
4190917

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

procedura negoziata per l’affidamento dell’appalto dei lavori principali relativi all’intervento ‘’  MIT 01714.20.PU DM
123/2020 – LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PER IL RIPRISTINO DELLA SICUREZZA STRADALE. INTERVENTI
SU PIANI VIABILI, PERTINENZE E DISSESTI DELLA PIATTAFORMA STRADALE – ZONA V2A (scheda MIT n.01714.20.PU).
CUP : B27H20012010001.

Numero RDO
4190917 1

Nome RDO
MIT 01714.20.PU DM 123-2020 (scheda MIT n.01714.20.PU) CUP :

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 121/03/2024



4190917

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

GIAMPIERO TARSI
TRSGPR63H25H501J

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > PROVINCE >
PROVINCIA DI PESARO E URBINO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > PROVINCE >
PROVINCIA DI PESARO E URBINO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARIO PRIMAVERA PRMMRA71R08G479Q

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 221/03/2024



4190917

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

21/03/2024 16:58

Inizio presentazione offerte

21/03/2024 16:58

Termine ultimo presentazione offerte

29/03/2024 12:59

Termine ultimo richiesta chiarimenti

26/03/2024 13:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

60

Data limite stipula contratto

30/07/2024 13:00

29/03/2024 13:15

DATA DI GENERAZIONE 321/03/2024



4190917

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B0EE9296D1

CUP
B27H20012010001

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di riparazione stradale
Categoria Fornitura
OG 3 Strade, autostrade, ponti,
viadotti, ferrovie, metropolitane

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45233142-6 100

Nome Parametro
ribasso su prezzi di
elenco prezzi del
progetto esecutivo

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 177.648,75

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 11.965,33

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Riferimenti
Provincia di Pesaro e Urbino
Viale Gramsci, 4
61121 Pesaro (PU)

Recapiti

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 421/03/2024



4190917

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 521/03/2024



4190917

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 621/03/2024



4190917

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

01 Lettera invito strade DLgs36_scheda 1714.odt

116.0 Kb

LETTERA D'INVITO DA LEGGERE ATTENTAMENTE

02 Allegato - Dichiarazioni integrative offerta economica.odt

32.1 Kb

DIC. INTEGRATIVE

Dichiarazione  sostitutiva atto notorietà.odt

23.8 Kb

DIC. SOSTITUVA NOTORIETA'

Request.xml

252.2 Kb

DGUE

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 721/03/2024



4190917

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

dichiarazione sostitutiva requisiti 36-23 individuale.odt

23.7 Kb

DIC. REQUISITI

scehda 1714.zip

2534.3 Kb

progetto esecutivo

Partita IVA Ragione sociale

01112250418 C.M.T.T. CONSORZIO MOVIMENTO TERRA, TRASPORTI - SOCIETA'

02553720414 CASAVECCHIA LAVORI SRL

03592710408 CESAR S.R.L.

02187800426 FIORI COSTRUZIONI SRL

00100230416 SOC. NUOVA COOPERATIVA SELCIATORI P.C.A RL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 821/03/2024



4190917

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 921/03/2024


